
INSTITUCIONI:  DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS PUBLIKE

1 Kancelari 791,667            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

2 Blerje Tonera 291,667            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

3 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 83,333              Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

4 Libra dhe publikime profesionale 375,000            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

5 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 250,000            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

6 Softe Informative me karakter te pergjithem 791,667            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

7 Sherbime pastrimi 675,000            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

8 Kosto e trajnimit dhe seminareve 1,000,000         Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

9 Blerje nën 100`000 83,333              Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

10 Shpenzime Karburant, vaj 450,000            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

11 Shpenzime pjese kembimi, goma dhe bateri 166,667            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

12 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 83,333              Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

13 Shpenzime Udhetim I brendshem 100,000            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

14 Shpenzime Udhetim I Jashtem 300,000            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

15 Shpenzime per sigurimin e ndertesave 1,041,667         Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

16 Shpenzime per honorare 7,176,000         Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

17 Shpenzime per pjesemarrje ne konferenca 1,250,000         Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

18 Blerje Pajisje 1,500,000         Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

19 Blerje Sistemit Financiar Buxhetor 166,667            Buxheti i Shtetit Janar-Dhjetor

TOTALI 16,409,334       
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